cjd

Das Bildungs- und
N Sozialunternehmen

CID Grundschule Hans-Georg-Karg

Braunschweig

St. Leonhard 5 - 38102 Braunschweig
Tel.: 0531 70 78-311 - Fax: 0531 70 78 -321

Kollegium Hans-Georg-Karg-Grundschule

Nachname Vorname E-Mail Adresse Tatigkeit
Bier Simone simone.bier@cjd-bs.de Lehrerin
Brinkmann Gesa gesa.brinkmann@cjd-bs.de Lehrerin
. ) Koordinatorin |
Brickner Elke elke.brueckner@cjd-bs.de Werkstattkurse
Bujara Gabriele gabriele.bujara@cjd-bs.de Lehrerin
Clodius Antje antje.clodius@cjd-bs.de Lehrerin
Cliver Claudia claudia.cluever@cjd-bs.de Erzieherin
Dettenborn Leonie leonie.dettenborn@cjd.de Erzieherin
Elsner Ulrike ulrike.elsner@cjd-bs.de Lehrerin |Schulleitung
Haase Sabine sabine.haase@cjd-bs.de Lehrerin
Harkotter Hannah hannah.harkoetter@cjd-bs.de Lehrerin
Heede McGowan | Kyra kyra.heede.mcgowan@cjd-bs.de | Sekretariat
Heilmann Lea lea.heilmann@cjd-bs.de Erzieherin
Herold Jonas jonas.herold@cjd-bs.de Lehrerin
Hofs Nina nina.hoefs@cjd-bs.de Sozialpadagogin
Hdélscher Stefan stefan.hoelscher@cjd-bs.de Lehrer
Jakobi Valerie valerie.jakobi@cjd-bs.de Lehrerin
Klemm Christian christian.klemm@cjd-bs.de Haustechn_lk |
FuBballtrainer
) Erzieherin |

Leseberg Nora nora.leseberg@cjd-bs.de Schwerpunkt: Forderung
Manganiello Nina nina.manganiello@cjd-bs.de Erzieherin
Mundt Lisa lisa.mundt@cjd-bs.de Lehrerin
Nickelé Vincent vincent.nickele@cjd-bs.de Lehrer
Reuter Anneke anneke.reuter@cjd-bs.de Lehrerin
Schaare Melissa melissa.schaare@cjd-bs.de Fachlehrerin Sport
Schupmann Laura laura.schupmann@cjd-bs.de Lehrerin
Selli-Grabowski | Kerstin kerstin.selli-grabowski@cjd-bs.de | Lehrerin
Upmeyer Jost-Henrik | jost-henrik.upmeyer@cjd-bs.de | Lehrer
Wache Johanna johanna.wache@cjd-bs.de Lehrerin
Willeke Annett annett.willeke@cjd-bs.de Erzieherin
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N Das Zusammen wirkt.
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